UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TT THANH BÌNH                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 16/TB-UBND                   Thanh Bình, ngày 07 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai kết quả bình xét

các khu dân đạt khu dân cư văn hóa năm 2024

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 7 tháng 12 năm 2023 của Chính
phủ quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu
“Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;

Ngày 02/10/2024 UBND thị trấn tiến hành họp xét khu dân cư văn hóa năm

2024. Kết qủa có 6/6 khu dân cư đạt khu dân cư văn hóa, cụ thể các KDC có tên

sau:

1. KDC khu phố Thanh Bình.

2. KDC Khu phố Thanh Xuân.

3. KDC ấp Thanh Trung.

4. KDC ấp Thanh Tâm.

5. KDC ấp Thanh Sơn.

6. KDC ấp Thanh Thủy.

Nay UBND thị trấn Thanh Bình tổ chức niêm yết công khai kết quả bình xét

tại trụ sở UBND thị trấn, nhà văn hóa các ấp, khu phố và trên trang thông tin điện

tử thị trấn để mọi người dân được biết và có ý kiến góp ý, bổ sung.

Thời gian niêm yết công khai từ ngày 07/10/2023 đến hết ngày 16/10/2024.

Văn bản góp ý gửi về Văn phòng UBND thị trấn  trước ngày 17/10/2024.

Quá thời hạn trên mà các tổ chức, cá nhân không có ý kiến đóng góp thì xem như

đồng ý với kết quả bình xét trên.  UBND thị trấn Thanh Bình sẽ tiến hành hoàn

thiện hồ sơ trình cấp có thẩm quyền công nhận đạt khu dân cư văn hóa theo đúng

quy định.

Vậy UBND thị trấn Thanh Bình thông báo để cán bộ và toàn thể nhân dân

được biết./.

Nơi nhận:                            KT. CHỦ TỊCH

- TT ĐU- HĐND thị trấn;   PHÓ CHỦ TỊCH
- Ban điều hành 2KP, 4 ấp;
- Trang thông tin điện tử ;
- Lưu: VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T14:26:51+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Bình<ubnd-ttthanhbinh.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T14:27:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Bình<ubnd-ttthanhbinh.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!